

PROGRAMME FOR THE SECONDARY SCHOOL CERTIFICATE PART - I (CLASS IX) ANNUAL EXAMINATION - 2021

(IX SCIENCE GROUP)

RS - I 2021

DAY & DATE	TIME	SUBJECT / PAPER	
THURSDAY 08.07.2021	9:30 A·M· TO 11:30 A.M.	Mathematics - I	ریاضی- I
SATURDAY 10.07.2021	9:30 A-M- TO 11:30 A.M.	Computer Studies - I (Theory)	کمپیوٹراشڈیز- I (نظری)
MONDAY 12.07.2021	9:30 A-M- TO 11:30 A.M.	Chemistry - I (Theory)	کیمیا- I (نظری)
WEDNESDAY 14.07.2021	9:30 A-M- TO 11:30 A.M.	Physics - I (Theory)	طبیعیات- I (نظری)
FRIDAY 16.07.2021	9:30 A-M- TO 11:30 A.M.	Biology - I (Theory)	حیاتیات- I (نظری)

بدایات برائے امید داران: \* بور ڈیر چول کی ترتیب کو بر قرار رکھنے کا پابند نہیں۔ \* ایڈ مٹ کار ڈ کے بغیریا \* سمنٹ سے زیادہ تا غیر سے ویکھنے والے کس مجمی فقصان کا بور ڈبر گرڈ مہ دار نہ ہوگا۔ \* ایڈ مٹ کار ڈ کے بغیریا \* سمنٹ سے زیادہ تا غیر سے ویکھنے پرامید دار کوا متحانی مرکز میں داخلے کی اجازت نہیں ہوگی۔ \* احتانی مرکز برمو پاکل فون لانا مخت متع ہے۔

### INSTRUCTION FOR CANDIDATES:

**CONTROLLER OF EXAMINATIONS** 

<sup>\*</sup>The Order of Question Paper is not guaranteed.

<sup>\*</sup>The Board Shall not be responsible for any clash of Paper(s) or/and consequent loss casused to the candidate by the entry of wrong or impermissible combination of subjects.

<sup>\*</sup> If a candidate who fails to produce his /her Admit Card or gets late by more than 30 minutes for an exmination shall not be allowed to enter the Examination Centre or take the examination.

<sup>\*</sup> It is strictly forbidden to bring mobile phones to the examination centre.



PROGRAMME FOR THE SECONDARY SCHOOL CERTIFICATE PART - I (CLASS IX) ANNUAL EXAMINATION - 2021

**RG - I** 

### (IX GENERAL GROUP)

(REGULAR & PRIVATE CANDIDATES)

PG - I 2021

DAY & DATE	TIME	SUBJECT / PAPERS	
MONDAY 12.07.2021	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	1) Mathematics - I	رياضي-I
	2:30 P.M. TO 3:30 P.M.	1) Braille (Theory) (1 hour) - I	بریل (نظری) -I
TUESDAY	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	2) Arabic - I	عربی- I
13.07.2021		3) Persian - I	نارى - I
		4) Household Accounts (for girls only) - I	حساباتِ خانه داری اور متعلقه مسائل - I
WEDNESDAY 14.07.2021	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	1) General Science - I	جزل سائنس - I
		1) Civics (Elective) - I	علم شهریت- I
THURSDAY		2) Physiology & Hygiene - I	علم بدن و حفظان صحت - I
15.07.2021	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	3) History of Indo-Pakistan - I	تاریخ مندویا کشان- I
		4) Food & Nutrition (Theory) (For girls only) - I	غذااور تغزیه (نظری) (صرف طالبات کے لیے) - I
No. 1		5) Computer Studies (Elective) (Theory)	کمپیوٹراسٹڈیز(افتیاری) (نظری) - I
FRIDAY		1) Commercial Geography - I	تجارتی جغرافیه- I
16.07.2021	3:00 P.M. TO 5:00 P.M.	2) Geography (Elective) - I	جغرانیه (اختیاری) - I
		3) Clothing & Textile (for girls only)	ملبوسات ویارچه بافی (صرف طالبات کے لیے) - I
		1) Economics - I	معاشیات- I
SATURDAY		2) Management for Better Homes - I	انظام برائے اصلاح خاند- I
17.07.2021	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	(for girls only)	(صرف طالبات کے لے)
		3) Islamic Studies - I	اسلامک اسٹٹریز- I
		4) Islamic History - I	יורי אות - I
MONDAY		1) Geometrical & Technical Drawing - I	جيو ميشر يكل اينذ فيكفكل ڈرائنگ- I
26.07.2021	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	2) Child Development & Family Living (for Girls only) - I	یچ کی نشو و نمااور خاند افی زندگی (صرف طالبات کے لیے)- I
		3) Art & Model Drawing (Theory) - I	آرٹ اینڈماڈل ڈرائنگ (نظری) - I
		1) Urdu Literature (Elective) - I	اردوادب(اختیاری) - I
Tuesday		2) Sindhi Literature (Elective) - I	سند همی ادب(اختیاری) - I
27.07.2021	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	3) English Literature (Elective) - I	انگریزیادب(اختیاری) - I
		4) Gujrati Literature (Elective) - I	گجراتیادب(افتیاری) - I
		5) Art & Model Drawing (Practical) - I	آرٹ اینڈماڈل ڈرائنگ (عملی) - I

نون: مور خد 2021-07-202اور 2021-07-27 ك ديه منتجي جد جات طلبه وطالبات ثانوي تغليمي بورؤ، كرا يمي كي كانفرنس بال بين قائم إمتحاني مركز بين دي هـ

Note: Examination Centre of the papers scheduled on 26 - 07 - 2021 and 27 - 07 - 2021 will Conduct at Conference Hall, Board of Secondary Education, Karachi Examination Centre.

بدایات برائے امیدواران:

\* بور ڈیر چوں کی ترتیب کو بر قرار رکھنے کا پابند نہیں۔

الله علط يابے جو أرمضا بين كے بھرنے كى دجہ سے امريد دار كو يكينے والے كسى بھى نقصان كا بور ڈہر كرز مد دار نہ ہوگا۔

\* اید مث کار ڈے بغیریا • سامنٹ سے زیادہ تا خیر سے سینجنے پر امید وار کو امتحانی مرکز میں وافح کی اجازت نہیں ہوگ۔

\*امتخانی مرکز پرموبائل فون لاناسخت منع ہے۔

### INSTRUCTION FOR CANDIDATES:

<sup>\*</sup>The Order of Question Paper is not guaranteed.

<sup>\*</sup>The Board Shall not be responsible for any clash of Paper(s) or/and consequent loss casused to the candidate by the entry of wrong or impermissible combination of subjects.

<sup>\*</sup> If a candidate who fails to produce his /her Admit Card or gets late by more than 30 minutes for an exmination shall not be allowed to enter the Examination Centre or take the examination.

<sup>\*</sup> It is strictly forbidden to bring mobile phones to the examination centre.



PROGRAMME FOR THE SECONDARY SCHOOL CERTIFICATE PART-II (CLASS X) ANNUAL EXAMINATION - 2021

RG - II 2021 (X - GENERAL GROUP)

(REGULAR & PRIVATE CANDIDATES)

PG-II 2021

DAY & DATE	TIME	SUBJECT / PAPERS	
MONDAY		1) Economics 2) Management for Better Homes	معاشیات انتظام برائے اصلاح خانہ
05.07.2021	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	(for girls only) 3) Islamic Studies 4) Islamic History	(صرف طالبات کے لے) اسلا کمک اسٹائر پڑ ناریخ اسلام
	2:30 P.M. TO 3:30 P.M.	1) Braille (Theory) (1 hour)	بریل (نظری)
TUESDAY	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	2) Arabic	عر بی
06.07.2021		3) Persian	قارى
		4) Household Accounts (for girls only)	حسابات خاند داري اور متعلقه مسائل
WEDNESDAY		1) Commercial Geography	تجارتي جغرافيه
07.07.2021	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	2) Geography (Elective)	بغرافیه (افتیاری)
		3) Clothing & Textile (for girls only)	ملبوسات وبارچه بافی (صرف طالبات کے لیے)
		1) Civics (Elective)	علم شهريت
THURSDAY		2) Physiology & Hygiene	علم بدن وحفظان صحت
08.07.2021	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	3) History of Indo-Pakistan	نار رخ چند و پاکستان
		4) Food & Nutrition (Theory) (For girls only)	فذااور تغزيه (نظرى) (صرف طالبات کے ليے)
		5) Computer Studies (Elective) (Theory)	کمپیوٹراسٹڈیز(اختیاری) (نظری)
FRIDAY		1) Geometrical & Technical Drawing	جيوميشر يكل اينذ فيلتكل ڈرائنگ
09.07.2021	3:00 P.M. TO 5:00 P.M.	2) Child Development & Family Living (for Girls only)	بچے کی نشوو نمااور خاندانی زندگی (صرف طالبات کے لئے)
		3) Art & Model Drawing (Theory)	آرے اینڈ ماڈل ڈرائنگ ( تظری)
-		Urdu Literature (Elective)	ارد وادب (اختیاری)
		2) Sindhi Literature (Elective)	سند همی ادب (اختیاری)
SATURDAY	2:30 P.M. TO 4:30 P.M.	3) English Literature (Elective)	انگریزی ادب (اختیاری)
10.07.2021		4) Gujrati Literature (Elective)	لجراتی ادب (اختیاری)
		5) Art & Model Drawing (Practical)	آرے اینڈ ہاؤل ڈرائنگ (عملی)

نوٹ: مور خد 2021-07-09اور 2021-07-10 کے دیے گئے پر چہ جات طلبہ وطالبات ٹانوی تعلیمی بورڈ، کراچی کے کا نفرنس ہال میں قائم اِمتحانی مرکز میں دیں گے۔

Note: Examination Centre of the papers scheduled on 09 - 07 - 2021 and 10 - 07 - 2021 will Conduct at Conference Hall, Board of Secondary Education, Karachi Examination Centre.

بدایات برائے امید واران:

\* بور ڈیر چوں کی ترتیب کو بر قرار رکھنے کا پابند نہیں۔

الله علط ياب جو را مضابين كي بعرن كي وجه سے اميد واركو يہينے والے كسي بھي نقصان كا بور ڈہر كرز مددار نه ہوگا۔

\* اید مث کار ڈے بغیریا • سامنٹ سے زیاد ہا تیر سے مینجنے پر امید وار کو امتحانی مرکز میں واضلے کی اجازت نہیں ہوگ۔

\*امتحانی مرکز پر موبائل فون لا ناسخت منع ہے۔

### INSTRUCTION FOR CANDIDATES:

**CONTROLLER OF EXAMINATIONS** 

<sup>\*</sup>The Order of Question Paper is not guaranteed.

<sup>\*</sup>The Board Shall not be responsible for any clash of Paper(s) or/and consequent loss casused to the candidate by the entry of wrong or impermissible combination of subjects.

<sup>\*</sup> If a candidate who fails to produce his /her Admit Card or gets late by more than 30 minutes for an exmination shall not be allowed to enter the Examination Centre or take the examination.

<sup>\*</sup> It is strictly forbidden to bring mobile phones to the examination centre.



PROGRAMME FOR THE SECONDARY SCHOOL CERTIFICATE
PART-II (CLASS X ) ANNUAL EXAMINATION - 2021
(X SCIENCE GROUP)

RS-II 2021

DAY & DATE	TIME	SUBJECT / PAPER	
MONDAY	9:30 A·M· TO 11:30 A.M.	Physics (Theory)	طبیعیات (نظری)
05.07.2021	7.30 A.M. 10 11.30 A.M.		
WEDNESDAY		Mathematics	ر یاضی
07.07.2021	9:30 A·M· TO 11:30 A.M.		

بدایات برائے امید واران: \* بور ڈی چوں کی ترتیب کو بر قرار رکھنے کا پابند فہیں۔ جنز خلط یائے جوڑ مشاشن کے بھرنے کی وجہ سے امید وار کو کینے والے کسی بھی نقصان کا بورڈ ہر گرڈ مد دارنہ ہوگا۔ \* ایڈ مٹ کارڈ کے بغیریا \* سمنٹ نے زیادہ تاخیر سے متیننے پر امید وار کو احتانی مرکز ٹیں دافطے کی اجازت فہیں ہوگ۔ \* احتانی مرکز بر موبائل فون لانا مخت منع ہے۔

#### INSTRUCTION FOR CANDIDATES :

- \*The Order of Question Paper is not guaranteed.
- \*The Board Shall not be responsible for any clash of Paper(s) or/and consequent loss casused to the candidate by the entry of wrong or impermissible combination of subjects.
- \* If a candidate who fails to produce his /her Admit Card or gets late by more than 30 minutes for an exmination shall not be allowed to enter the Examination Centre or take the examination.
- $\ensuremath{^*}$  It is strictly forbidden to bring mobile phones to the examination centre.

**CONTROLLER OF EXAMINATIONS**